KOLO

I OLIMPIJSKIE
INFORMATYCZNE

Jklaur

Limit czasu: 5 s, Limit pamieci: 512 MB

Oki$ znalazt kos¢ w swoim ogrodzie i zachwyconym tym odkryciem, uznat, ze musi by¢ to fragment szkieletu dinozaura.
Postanowat go nazwa¢ Jklaur. Wybrat to imie bo pierwsze 3 litery tej nazwy, to pierwsze 3 litery alfabetu, gdyby usunaé
z niego (alfabetu) pierwsze 9 liter. Do rzeczy czy umiesz szybko odpowiadaé czy istnieje Sciezka miedzy wybranymi
wierzchotkami w grafie?

Wejscie

W pierwszej lini wejscia znajduja sie dwie liczby naturalne n,m (1 < n,m < 10%), oznaczajace liczbe miast i liczbe drég w
miesécie Okisia. W kolejnych m wierszach znajdujg sie pary liczb u,v (1 < u,v < n), oznaczajace, ze miedzy miastami u i
v istnieje droga. W m + 2-wierszu znajduje sie liczba ¢, oznaczajaca liczbe zapytan. W kolejnych g wierszach znajduja sie
dwie liczby u;,v; (1 < u,v < n) oznaczajace i-te zapytanie.

Wyjscie

W i-tym z g wierszy powinna sie znalez¢ odpwiedZ na i-te zapytanie.

Przyktady

Wejscie dla testu jklOa: Wyjscie dla testu jklOa:

10 6 TAK

12 NIE

23 TAK

34 NIE

4 5 TAK

67 NIE

89

6

13

16

10 10

4 8

25

56

Wejscie dla testu jk1Ob: Wyjscie dla testu jk1O0b:

75 TAK

12 NIE

23 TAK

13 TAK

4 5

6 6

4

6 6

14

5 4

31

Ocenianie

Podzadanie Ograniczenia Punkty

1 1<nm,qg<20 15
2 1 <n,m,q <1000 35
3 Brak dodatkowych ograniczen 50

1 Autor zadania: Jedrzej Olkowski
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